
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

від 20.12.2017 №7/48-19
             м.Покровськ

Про  надання  дозволу  на  розробку
детальних  планів  земельних  ділянок  на
території м. Покровськ 

Розглянувши заяви громадян (Кіш І.Г.,  Блуділіна Ю.М., Коробки О.М., Собакарь О.В.,
Мошунова О.О., Анчішкін Д.В., Рогового О.О., Макарського Є.І., Дугельного О.С., Вітульського
А.А.,  Косенко М.І.,  Дудника А.Б.,  Шамрая М.О.,  Угнівенко Д.В., Рожкова М.В., Гайдоби А.Ю.,
Колосова  Р.В.,  Бойчука  Є.В.,  Черненко  А.Ф.,  Голузинця  В.Ю.,  Квашніна  О.Ю.,  Рудика  Д.В.,
Макарської  В.А.,  Зеркаля  С.В.,  Зеркаль  О.В.,  Макарського  І.Є.,  Маковської  Н.А.,
Скринника А.В., Вус А.П. Козлюк А.В., Мандибури А.С., Зборщик Г.О., Олексенко О.В.,
Кононенко О.І.) про надання дозволів на розробку детальних планів земельних ділянок
на території м. Покровськ, враховуючи план зонування території м. Покровськ (Зонінг),
керуючись статтями 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
статтями   12,  38,  40,  118,  121  Земельного  кодексу  України  та  відповідно  до  статей
26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити розроблення детальних планів забудови території  земельних ділянок
на території м. Покровськ (згідно додатку).

1.1.  Визначити  замовником  робіт  з  розроблення  детальних  планів  забудови
земельних ділянок виконавчий комітет міської ради.

1.2. Громадянам (згідно додатку) визначити розробника детального плану забудови
території та здійснити фінансування робіт.

1.3. Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин забезпечити надання
розробнику  вихідних  даних  та  проведення  громадських  слухань  щодо  врахування
громадських інтересів.

2.  Виготовлені  детальні  плани  забудови  земельних  ділянок  подати  на  розгляд  та
затвердження виконкому міської ради у встановленому законом порядку.

Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін



                                                                                                Додаток до рішення міської ради
                                                                                               від 20.12.2017 №7/48-19

Перелік громадян, яким надається дозвіл розробку детальних планів земельних ділянок на
території м. Покровськ 

№
з/п

П.І.Б., ідентифікаційний 
податковий номер, особи 
якій надається дозвіл на 
розробку проект 
землеустрою

Цільове призначення 
земельної ділянки

Орієнтовна 
площа 
земельної 
ділянки, га.

Адреса земельної 
ділянки у
 м. Покровськ

1 2 3 4 5

1 Кіш Ігор Григорович
2476313454

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

2 Блуділін  Юрій
Миколайович
2778010632

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

3 Коробка  Олена
Михайлівна
3048003925

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

4 Собакарь  Олексій
Володимирович
2838503139

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

5 Мошунов  Олексій
Олексійович
2606907298

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

6 Анчішкін  Денис
Вікторович
3202003274

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

7 Роговий  Олександр
Олександрович

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

8 Макарський  Євген
Іванович
2320715053

 для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

9 Дугельний  Олександр
Сергійович
2810507816

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на м-н 
Сонячний в районі 
телевежі

10 Вітульський  Артем
Альбертович
3167718732

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

11 Косенко  Михайло
Іванович
3423412638

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

12 Дудник  Андрій
Борисович
3033403991

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

13 Шамрай  Максима
Олексійовича
3393002638

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

14 Угнівенко  Дмитра
Васильовича
3133602292

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

15 Рожков  Микола
Валерійович
2677905819

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн.
Сонячний  в  районі
телевежі



16 Гайдоба  Андрій
Юрійович
2957701770

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

17 Колосов  Руслан
Володимирович
3200709830

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

18 Бойчук  Євгена
Валерійович
3277102251

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

19 Черненко  Антон
Федорович
3014603913

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

20 Голузинець  Віталій
Юрійович
2862603752

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

21 Квашнін  Олександр
Юрійович
2649910453

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

22 Рудик Денис Валерійович
2866604075

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

23 Макарська  Валентина
Анатоліївна 
2355117265

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

24 Зеркаль  Сергій
Володимирович
2875703499

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

25 Зеркаль  Ольга
Володимирівна
3018005589

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн. 
Сонячний в районі 
телевежі

26 Макарський  Іван
Євгенович
3159903294

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 вул. Затишна на мрн.
Сонячний  в  районі
телевежі

27 Маковська  Наталя
Анатоліївна
2951401904

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 за  межами  житлового
масиву  між
вул.  Таманова  та
вул. Раздольна

28 Скринник  Анатолій
Володимирович
3189710598

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 вул. Раздольна в районі
існуючих гаражів 

29 Вус Андрія Павловича
3000201056

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 за  межами
житлового  масиву
між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

30 Козлюк  Анастасія
Володимирівна
3419404943

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 за  межами
житлового  масиву
між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

31 Мандибура  Андрій
Сергійович 3431206677

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 за  межами
житлового  масиву
між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

32 Зборщик  Ганна
Олександрівна
2999805122

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 за  межами
житлового  масиву
між  вул. Таманова та
вул. Раздольна



33 Олексенко  Олександр
Васильович
2153605317

для будівництва
індивідуального гаражу

0,004 за  межами
житлового  масиву
між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

34 Кононенко Ольга Ігорівна
3081600103

для будівництва
індивідуального гаражу

0,0035 за  межами
житлового  масиву
між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

Секретар міської ради                                                                                  І.В. Сущенко


	УКРАЇНА
	ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

